КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН
КУРТАМЫШСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от  24 августа 2017 года № 48
            г. Куртамыш

О внесении изменений в решение Куртамышской районной Думы от 21 апреля 2016 года № 41 «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Куртамышского района, и членов их семей на официальном сайте Администрации Куртамышского района и предоставления этих сведений общероссийским, региональным и муниципальным средствам массовой информации для опубликования»
           В соответствии с  частью 4.3 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», частью 7.4 статьи 40 Федерального  закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Устава Куртамышского района, протестом прокурора Куртамышского района Куртамышская районная Дума
РЕШИЛА:
           1. Внести в  решение Куртамышской районной Думы от 21 апреля 2016 года № 41 «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Куртамышского района, и членов их семей на официальном сайте Администрации Куртамышского района и предоставления этих сведений общероссийским, региональным и муниципальным средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

           1)  в наименовании и пункте 1 решения, ссылке на приложение к решению и  наименовании приложения к решению слова «общероссийским, региональным и муниципальным» исключить;

  2) в пункте 1 приложения к решению слова «общероссийским, региональным и муниципальным», «, если законодательством Российской Федерации не установлен иной порядок размещения указанных сведений и (или) их предоставления средствам массовой информации для опубликования» исключить.

           2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально».

           3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.
           4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы Менщикову Т.Н.

Председатель Куртамышской районной Думы                                             Т.Н. Менщикова
Глава Куртамышского района

                                                      С.Г. Куликовских